Delight Salat

Salat Chef

Salat Marinara

Salat Mista

Salat Delight

Italienischer Salat

Salat Hawalii

Salat M ozzarella

Salat Mizza

Thunfischsal at

Salat Spezial

5€

5€

5€

5€

5€

5€

10
5€

5€

5€

5€



@ Salat Pasta

Fd
r

sl i,
@ Wunsch Salat

i Wunschsalat

LY
%

Nachspeisen
@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

s Coca-ColaZero

@ Energy Drink
@ Energie Drink

ﬁ Fanta

@ K okonus Shake

5€

5€

5€

29
3€

2€

2€

3€



K ohlensdureL

K okosnuss Shake

Mango Shake

Mango Saft

Mezzo Mix

Orangensaft

Red Bull

Sprite

Uludag

Apfelschorle

W asser

2€

3€

10

3€



Vorspeisen

o
@ Frihlingsrolle

LA r
b !

il e, i
@ Pizzabr ot Tomatensol3e

Pizza - normal

G Toscana

Vegetaria

10 meistbestellte Gerichte

, F
b !

o e . .
@ Amerikan Wunsch Pizza

, F
b !

.
@ Jede Pizza

, F
b !

s, .
@ Wunschpizza

10
5€

5€

a o1



Bolognese

Pasta Diavolo

Pasta Aglio e Olio

Pasta al Forno

Pasta Aglio e Oglio

Pasta Al Tonno

Pasta Bolognese

Pasta Alla Panna

Pasta Carbonara

Pasta Casa

Pasta Gorgonzola

19
5€

6€

6€

6€

10
6€

6€

6€

10
6€

6€

10
6€



M eer esfr ichte-Pasta

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Spinaci

Pasta Napoli

Pasta M eister

Wunsch Pasta

Pizza Caprese

Pizza de Luxe

Pizza Capricciosa

Pizza M ushrooms

6€

6€

6€

5€

6€

6€

6€

6€

6€



Pizza Diavolo

Pizza Chicago

Pizza Hawaii

Pizza Jalapenos

Pizza Margherita

Pizza Ezzi

Pizza M ozzarella

Pizza M ontana

Pizza Popey

Pizza Primavera

Four Cheese Pizza

Pizza Remo

6€

10
6€

6€

14
5€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€



Pizza Quatrro Stagione

Salami Pizza

Pizza Rustika

Pizza Schinken

Pizza Rima

Pizza Sammy

Pizza Tuna

Pizza T oscana

Vegetarian pizza

PizzaVier Kéase

Pizza Gyros

Pizzabr 6tchen

6€

13
5€

6€

5€

6€

6€

6€

6€

6€



Einfach leckerer Kuchen

P

@ K asekuchen

Nudelgerichte

Pasta Caprese

Pasta Hawaii

Doppel Chicken Burger

Cheesebur ger

Hambur ger

Chicken Burger

TOO -

6€

10
6€

3€

19

24

16
2€



Beilagen

@ Basmatireis
@ Naan Brot Knoblauch

ﬁ French fries

@ Salat Meister

Snacks

‘ Bruschetta
e Kroketten

Sandwiches

a W

a o

29
4€

10
3€



e

@ Hawaii-Sandwich

M eer esfr iichte

@ Squid

Fleischgerichte

@ Beef Kofta

@ Champignonsschnitzel
@ Chicken Bunna
@ Indischer Mix Teller
@ Lamm Curry Masala

Schnitzel

11

~

10

12

11



Blumenkohlschnitzel

Bologeseschnitzel

Bombayschnitzel

Greenschnitzel

Jager schnitzel

Hohlsteiner schnitzel

Rahmschnitzel

Schnitzel Broccoli

Schnitzel -Frutti di Mare-

Schnitzel Quattro For maggi

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel Indian Grebi

7€

7€

7€

7€

10
7€

7€

10
7€

7€

7€

10
6€

7€



Schnitzel Mexican Hit

Schnitzel Auflauf Caprese

Schnitzel Spargeln

Zigeuner schnitzel

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

®c@aaa

Chicken

Chicken Nuggets

Chicken Wings

7€

8€

7€

10
7€

10

19
4€

21
4€

19
5€



Pizzen

Pizza Hawaii

Pizza Bologha

Pizza Marinara

Pizza M exikanisch

Pizza See

Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

@ Auberginen Masala

Biryani Veggy

Broccoli Auflauf

5€

6€

6€

10

oo

10

(e2}



@ Palak M atter Paneer
@ Palak M atter Panner

Baguettes

Baguette Caprese

Baguette Hawaii
k! s
@ Baguette Wunsch
. F -
@ BaguetteLife
@ Baguette M eister
k! s

@ Wunsch Baguette

Kalte & Warme Vorspeisen

©

©



g Antipasti

| ndische Gerichte

@ Chicken Bombay
@ Dal Maharaja

| ndische Spezialitaten

Aloo Gobi

Butter Chicken

“ Chana Masala

7 Chicken Biryani

Chicken Tikka Masala

* Tandoori Chicken

a1

10

©

8€

11
10

16
7€

10

10

19
10



Naan

Veggie Spezialitaten

‘ Aloo Palak

Spezialitdten des Hauses

6 Vegetarischer Teller

Auflaufe

@ Italia Auflauf

@ K artofffel Auflauf

% Spinat Auflauf

@ Wunsch-Auflauf

27

h oo

6€

6€

10
6€

6€



Milch-Shakes

@ Apfel-Bananen-Shake

Fur den kleinen Hunger

‘ Fischstabchen

@ Folienkartoffeln

Vom Grill

—

m Ganzes Hahnchen

I ndisch

@ Folienkartoffel

10
8€

3€

10

10
3€



Pakora - Vorspeisen

® -

Getranke

Q Mango Lass

Angebote

ra
'

s, .
@ Pizza-Angebot

"
hY

Rollos

@ Rollo Bolognese
@ Rollo Schnitzel
@ Rollo Boom Boom

a o

10
5€

a o



@ Rollo Parica

@ Wunsch Rollo

Mittagsangebote

A

@ Jedes Nudelgericht
A

@ Jede Salat

A

@ Party Pizza Angebot

o
@ Salat-Angebot

Pizza

@ Paradies

Pizza Speciale

a o

ol

(631

13

(631

a o



~_
Pizza Bruschetta

Fleischgerichte vom Schwein

7 2 M ozzar ellaschnitzel

Schlemmer schnitzel

Pizzabr 6tchen

Pizzabr 6tchen Spezialsole

Biryani-Spezialitaten

. Lamm Biryani

Vom Schwein

@ Schnitzel alla Panna

10
6€

a

10
12



Schnitzel Napoali

Pizza - Normal a 26cm

Pizza | stanbul
Calzone
@ Calzone Express
@ Calzone Caprese

@ Calzone Toscana
@ Calzone Love

Wunsch Calzone

Calzone

10
6€

5€

5€

5€

5€

5€

23



Soft Drinks

: Coca-Cola Light

Sandwich

@ Sandwich Special
@ Sandwich Veggy
@ Sandwich Meister

P
@ Rumpsteak Pfeffer-Rahmsofie

10

12



. F;
! r

.
@ Rumpsteak Pfefferlings-Rahmsolie

Auflauf

y /
b !

- .
@ Capri Auflauf

German Special

‘ Bratkartoffeln

Calzone mit Wurst und Schinken

, F
b !

o . .
@ Calzone Diavolo

Vegetarische Pizza

~

e Pizza K ase

. F;
', /

i . i .
@ Pizza Alla Nadine

12

10
3€



. F
b !

sl i, i
@ Pizza Gree

. F
b !

o . . .
@ Pizza Special Hot

. F
b !

sl i, X .
@ Pizza Travito

Asatische Spezialitaten

w Samosa
Gemuseauflauf

r@ Gemiuse-Auflauf

Donner stagsangebot

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, .
@ Salat Special

Frische Auflaufe

o

10
6€

a o1



, Héahnchen

Uber backene Gemiisen

P

@ EXxpress

Fleischgerichte vom Rind

g Rumpsteak Champignons

American Pizza

@ American Wunsch-Pizza

@ Pizza Oakland

m“x "'.; . .

@ Pizza Pit Bull
LY I__.-

@ Pizza Ring Ring

10
7€

12

a



Putensteak

.
hY !

m
@ Putensteak Rahmsol3e

Die Pronto Pizza

, )
Y /

- .
@ Pizza Bravo

Kinder Menls

G Kinder

Hahnchen-Gerichte

@ / Hahnchen Wunsch
@ / Hahnchen Jager sol3e

11

a o

11

oo



Schnitzel Auflauf

5 /
b !

il e,
@ Schnitzelauflauf Pasta

Mittags-Angebote

. F;
! i

.
@ Pasta-Angebot

Mein Super Sandwich

, F
b !

o e
@ Wunsch Sandwich

Schnitzelauflaufe

. F;
', /

@ Schnitzelauflauf Hawaii

| ndische Speisen

h oo



e

@ Chicken Muglai

Calzone nach Wahl

s

A .
@ Calzone Par adies

Salat Klassiker

Y r
@ Salat Bauern

Schnitzelauflauf
. r

@ Schnitzelauflauf M eister
. r

@ Toscana Auflauf

I mbiss Gerichte

10

a o



@ Halbes Hahnchen

Pizza Hot Chili

ra
'

il e, . .
@ Pizza M eister

.
hY

Calzone Hot Chili

I
i

sl i, .
@ Calzone M eister

LY
‘l.

Frische Schnitzel

o e . .
@ Schnitel Wiener Art

W ochenend-Angebot

@ XL Schnitzel Angebot



Schnitzel-Auflaufe

@ Schnitzel-Auflauf Diavolo
@ Schnitzel-Auflauf Gemuse
@ Schnitzel-Auflauf Hawalii
@ Schnitzel-Auflauf Meister
@ Schnitzel-Auflauf L ecker
@ Schnitzel-Auflauf Pasta
el

@ Wunsch Schnitzel-Auflauf

Doner Sandwich

aaen
@ Sandwich Spezial

Dienstag Pizza & Nudeltag

[Wee)

[Wee)



%, _.,-"'
@ Jedes Schnitzel

Americans-Stars - Pizza Normal @ 26cm

\.\ _,-'; -
@ Pizza Tasty

American Sandwich

@ Sandwich Hawalii

Mittagsangebot - Vegetarische Gerichte

@ Dal Chana

Fleisch - Schnitzel

e Schnitzel Spargel

o

10
7€



Milkshakes

0 Bananen Shake

Vegetarisch Klein

Pizza Umbreélla

Mittwochs-Angebot

Schnitzel-Angebot

Fleischgerichte - Vom Rind

g Rumpsteak

| ndische Spezialitaten mit Fleisch

10
11



. F
b !

10

. .
@ Chicken Curry Masala €

Pizza - Klein @ 28cm

5 /
b !

o i,
@ Tono €

Biryanis-Reisgerichte

! Portion Basmatireis 2

Salate Grande

"\ I__.- .
@ Salat Rustika €

Bolly Food Spezialitdten - Lamm

. F;
', /

i .
@ Lamm Chana €



Amerikan Pizza mini @ 26cm

@ Pizza Amerikan Hot
@ Pizza Pitbull

Calzone mini @ 26¢cm

r

@ Love

Schnitzelauflaufe large

@ Schnitzelauflauf Caprese
@ Schnitzelauflauf Diavolo
@ Schnitzelauflauf Gemuse
@ Schnitzelauflauf L ecker
@ Wunsch Schnitzelauflau

ah 0o



Rolls mini @ 26cm

..ﬂ..u{-. 5
@ Boom Boom €
.ﬂ..ﬁ-. . 5
@ Parica €
.ﬂ..ﬁ-. 5
@ Wunsch Rolls €

Sandwich klein @ 26¢cm

aaen
@ Caprese Sandwich 2
aaen 4

@ Meister Sandwich €

Schnitzel Large

"
y )

..i..u{-..
@ Schnitzel M eSchnitzel M exicanSchnitzel Mexican Hit Hitxican Hit

a

Turkische Spezialitaten



P

Ayran

Nicht kategorisiert

@s0H ¢

-
i,

@

e,

-
i,

@

-
i,

@ -

e,

-
i,

@

e,

Baguette Tonno

Champignonschnitzel

Fruhlingsrollen

K artoffel Auflauf

Pizza American Hot

Pizza Big Texas

Pizza Hawaii Classic

Pizza New Y ork

Pizzabr ot Zwiebeln

10
1€

4€

7€

10
3€

10
6€

7€

7€

7€

7€

4€



Putensteak

Quattro Formaggi Schnitzel

Salat Chicken

Salat Verde

Sandwich Caprese

Wunsch Schnitzel

10
11

7€

5€

5€

4€

7€



